
• 	 .. 	 . : , 
.. :Z;.-7, ,P-41:1-Xr..4:17--- .  

.. 

',...; ERTIFIC(j .  (,)1),,',¿-.. ,..,:::',.'::
tuile itjuai a! 1 documento que Ile teuldo b kr: viici y ,.1(■n i'lt -  ti t '0 t'In ivinirlai x 

	

' interesado (liszda mio;1.1do en (1 Iktistre Ni'.0 	 . 1C— 	O l 

	

San Isidro....)„. 
......... ( e ............................... ..1 e... 	. 	.... 	, 

I 

XESOLÜCIOWIEMIVML 
WV 005-2014-3EVACE/7S 

Lima, 11 de marzo de 2014 

CONSIDERANDO: 

Que, en el marco de la normatividad aprobada por la Dirección Nacional del 
Tesoro Público los fondos que financian el presupuesto institucional, así como 
aquellos que son administrados en la modalidad de encargos se centralizan en la 
Tesorería y deben ser depositados y manejados a través de las cuentas bancarias 
abiertas a nombre de la Unidad Ejecutora 1534 Administración — SENACE; 

Que, es necesario proceder a la designación de los responsables del manejo de 
las subcuentas bancarias de gasto, cuentas bancarias de encargo y fondos 
provenientes de la fuente de financiamiento de Recursos Ordinarios correspondiente a 
la Unidad Ejecutora 1534 Administración - SENACE, para el manejo de fondos; 

Que, a través de las Resolución Jefatural N° 003-2014-MINAM/JS de fecha 27 
de febrero del 2014, se encargó a EH/CA MARIA PACHAS RAMON, todas las 
actividades administrativas en calidad de Coordinadora Administrativa las cual hará las 
veces de Directora General de Administración del SENACE, designándola como 
responsable del manejo de las cuentas bancarias del Pliego 052- Servicio Nacional de 
Certificación Ambiental para las Inversiones Sostenibles- SENACE, Unidad Ejecutora 
1534 Administración — SENACE; 

Que, a través de las Resolución Jefatural N° 002-2014-MINAM/JS de fecha 27 
de febrero del 2014, se encargó a ISABEL SUSANA LOMPARTE CRUZ, especialista 
en Tesorería la cual, hará las veces de Tesorera del SENACE, designándola como 
responsable del manejo de las cuentas bancarias del Pliego 052- Servicio Nacional de 
Certificación Ambiental para las Inversiones Sostenibles- SENACE, Unidad Ejecutora 
1534 Administración — SENACE; 



ístrese y comuníquese 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Designar como responsables del manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora 1534 Administración - SENACE, de acuerdo con el 
siguiente detalle: 

De los Titulares: 

Nombre y Apellido 
	

Cargo 

a. ERICA MARIA PACHAS RAMON 
	

Coordinadora Administrativa 

b. ISABEL SUSANA LOM PARTE CRUZ 
	

Especialista Tesorería 

II 	-.'..... 	•••, • 1. • i:t 'i'..i -1 1.-.21,t l'.?. 0E-',' .< 17--: 	' • '.1, 1• 

	

	 ll'i.si C2iii. ial.'.1•3s...r ..: t. :. •• , ;ii , i Iliiiiilaiii»--i r,s exo.rLi,iii-iiiii 
,1-9 ia , i,-,1,--i y (loe i-ii•: iri,i,loto  1 1111':: ,  ?,-',-. -1 ,:!.•., 	01/4lt,1-.1:i ar)c) •Ido ,..., 11 ( :.'<ti  

. '•:•,-•'. ,.< - ,Di I., 	j . 	. :•,:, 	.0 	di,  i 

Jefa del Servicio Nacional de Certificación 
para las Inversiones Sostenibles 

SENACE 

Martín Alejan ro hira Ztiloeta 

Fedatario 


